Estado do Ceará

FE ] 	 i.iXJi t c :E 	ID 	J 	G

PORTARIA DE DIARIA N°  0810002 de 10 de Agosto de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto ri°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO

DOS MUNICÍPIOS.

Cedi go -Nome
	 C.

3636-ANTONIO CARLOS ALCÂNTARA

033.066.833-10

Nível da diária 	 Quantidade
	Vr.Unita
	 Vr. T:i

1 	 1,0

70,00

70,00

Destino

PE? ri c -

FORTALEZA (CE)

11/08/2017

Finalidade
CONDUZIR O SR. SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CLEYLTON
DA COSTA SOBRINHO, NO DIA 11 DE AGOSTO DE 2017, A FORTALEZA-CE,

PARA PARTICIPAR DE REUNIAO NO GABINETE DO DEPUTADO DANNIEL
OLIVEIRA, NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO CEARA, PARA TRATAR DE

ASSUNTOS DE INTERESSE DO MTJNICIPIO DE MUCAMBO-CE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUC=O, a quantia de R

$ 	70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0810002 de 10/08/2017.

CONFOROM COM?ROVÀNTE ÀI

Beneficiário

BANCO: &&2-
RECURSO:

CHEQUE: Tü,í,&tçw.

DATA: 24 / ag 1 4

PAGO
EM: